et latitudine, que sic comprehenduntur. A molendino in Dymers- 

steyn 2 usque ad stratam in Ravensteyn rivum inferius et rivum 

Hochspier3 superius ad Primendich usque Phulen versus Lymbacli, 

et ascendit de Buttensteyn usque ad semitam Hochspier, et de 

semita Hochspier usque ad Erlichten hrunnen, et de Erlichte 

brunnen ad Hansteyger usque ad Eychelscheit, et de Eychelscheit 
descendit in dy Hochspier, et inde ascendit in Ratspach et sinis- 

tram manum sursum Rensspacli ad stratam. In Widental autem 
et Schlirental siquis acceperit c/lobwn4 et volverit illum in sum- 

mitate montium, altera parte rivi quantum glolms cucurrerit, tanta 

latitudo erit advocacie nostre et non amplius. Piscaturc sic se 

habent: ripa tiuvii versus Franckweyde advocacie nostre attine- 

bit, piscatura in ripa versus Lympurg attinebit ecclesie Lympur- 

gensi. Venaciones communes erunt ipsorum et nostri in sub- 

scriptis (1. suprasc.) metis. De iure autem illo, quod vulgo dicitur 

clerne, Lympurgensis ecclesia duas partes recipiet, tercia pars ad- 

vocatis cedet. Conservare nichilominus tenemur sculteto ecclesie 

jus suum in cisdem villis et metis et ad qucsitum nostrum erit 

conmune. et generaliter universa, que nostri juris sunt in dictis 

villis et curte supra fata, beneficio feodali accesserunt nobis a 

monastcrio Lympurgcnsi, preter rupem Francknsteyn et structuras 
in rupe, quam a dominis nostris comitibus de Lyningen titulo 

feodali ex antiquo tenemus. Providere igitur cupientcs, ne aliquid 

de iusticia alterius cuiusque partis depereat, sive preiudicium va- 

leat gcnerari tum ecclesie Lympurgcnsi tum nobis in iure et con- 

suetudine ad nos ex antiquo devoluta, instrumentum hoc publicum 

super bis confecimus et rcdacta iura nostra inscripta veritati an- 

nexa sigillis nostris eadem roboravimus, reponi ca faciendo in 

ecclesia Lympurgcnsi in noticiam et future post nos generaciouis. 
12* 

180 

Anno dom. M. cc. lj. Ad conscribendum predicta assumpsimus 
magistrum Fridericum, virum bone opinionis et bone fame. Datum 
Lympui'ge mense Julio. 

©er gufah über bie Sßevfon beS ©djreibevS war nidjt unnötljifl , beun es 
ert)bbte bie ©laubwiirbigfät ber Urfuube, bafc fie nid;t oon einem SDtöndje beS 

ÄlofterS gefdjriebcn würbe. 

1 33eflet)t nidjt meljr. 2 ©ietnerfiein Wefilid) bon granfeuftein in einem 
Scitentljale. 3 §od)fpet)er jwifdjeu gvanfeuftein unb .faiferStantern. 4 bafiir 

fielet in einer beigefd^riebenen Iteberfe^nng beS 15. 3aDF famel, „wie oiU 
bie fawel cjelanffen mod)t, fo oiet gehöret jti ber oogtlji)." 3n ber .geugcnauS; 
fage fiefyt fugel, ift aber in fauwel forrigirt, ©. 33b. 13, 115.